RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
	 +49 5407 8766-0
	 +49 5407 8766-99
	 info@rst.eu
	 www.rst.eu

Size
Gewinde
Thread
Klemmbereich
Clamping Range
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
VPE
PU
Zulassungen
Approvals
MS vern. / NP brass MS vern. / NP brass AG/male IG/female ≥ ≤
RNC16KNP1616 KIT.RNC16.I16.I16.EP.ON 16 M16x1.5 M16x1.5 4.0 10.0 24/24 15.0 46.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC20KNP2020 KIT.RNC20.I20.I20.EP.ON 20 M20x1.5 M20x1.5 5.5 13.0 32/30 15.0 47.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC25KNP2525 KIT.RNC25.I25.I25.EP.ON 25 M25x1.5 M25x1.5 8.0 18.0 36/35 15.0 47.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC32KNP3232 KIT.RNC32.I32.I32.EP.ON 32 M32x1.5 M32x1.5 13.0 24.0 45/42 15.0 61.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC40KNP4040 KIT.RNC40.I40.I40.EP.ON 40 M40x1.5 M40x1.5 21.0 30.0 50/48 15.0 61.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC50KNP5050 KIT.RNC50.I50.I50.EP.ON 50 M50x1.5 M50x1.5 24.0 36.0 57/55 15.0 61.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC63KNP6363 KIT.RNC63.I63.I63.EP.ON 63 M63x1.5 M63x1.5 36.0 45.0 67/68 15.0 61.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC75KNP7575 KIT.RNC75.I75.I75.EP.ON 75 M75x1.5 M75x1.5 45.0 54.0 80/80 15.0 69.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC90AKNP9090 KIT.RNC90A.I90.I90.EP.ON 90a M90x2.0 M90x2.0 54.0 62.0 100/100 20.0 79.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
RNC90BKNP9090 KIT.RNC90B.I90.I90.EP.ON 90b M90x2.0 M90x2.0 60.0 68.0 100/100 20.0 79.0 lose / loose ATEX / IECEx / EAC / CCC / UKEX
1/2
Alle Verschraubungen werden als loses Kit mit mehreren Dichtringen geliefert. / All glands are supplied as loses kit with several sealing rings.
Weitere Produkte des Herstellers auf Anfrage. / Further products of the manufacturer on request.